ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THUẬN LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT         Thuận Lợi, ngày      tháng  01   năm 2026
V/v lấy ý kiến Nhân dân đối với
Dự thảo hồ sơ Quy hoạch phân

khu tỷ lệ 1/2000 Dự án chăn nuôi
sản xuất và chế biến nông sản tập
trung ứng dụng công nghệ cao.

Kính gửi: Nhân dân trên địa bàn xã Thuận Lợi.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh về triển khai thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp góp
phần phát triển kinh tế - xã hội, tạo công ăn việc làm, góp phần nâng cao thu nhập người
dân trên địa bàn xã Thuận Lợi.

UBND tỉnh đã chỉ đạo UBND xã tập trung, đẩy nhanh tiến độ công việc hoàn thành
phê duyệt Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Dự án chăn nuôi sản xuất và chế biến nông sản
tập trung ứng dụng công nghệ cao (Gọi tắt là Dự án).

Tại điểm a Khoản 2 Điều 37 Luật Luật Quy hoạch đô thị và nông thôn 2024 quy định:
“Quy hoạch đô thị và nông thôn phải được lấy ý kiến của cơ quan quản lý nhà nước, tổ chức,
chuyên gia và cộng đồng dân cư có liên quan”. Ngày 13/01/2026, UBND xã đã ban hành
Kế hoạch số 05/KH-UBND về tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Quy hoạch phân
khu tỷ lệ 1/2000 Dự án.

Do vậy Chủ tịch UBND xã kính đề nghị Nhân dân trên địa bàn xã Thuận Lợi quan
tâm, tham gia đóng góp ý kiến đối với dự thảo Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Dự án và
các văn bản có liên quan, đã được UBND xã niêm yết và đăng tải công khai tại:

- Trụ sở HĐND và UBND xã, Trụ sở Đảng uỷ UBMTTQ Việt Nam xã, Trung tâm
Phục vụ hành chính công xã, Nhà văn hoá các ấp trên địa bàn.

- Thông tin trên hệ thống các cụm loa tại các ấp.

- Đăng tải lên Trang thông tin điện tử xã Thuận Lợi - tỉnh Đồng Nai theo đường link:
https://thuanloi.dongnai.gov.vn/.

Chủ tịch UBND xã rất mong nhận được sự quan tâm, đóng góp ý kiến của Nhân dân
trên địa bàn đối với dự thảo Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Dự án chăn nuôi sản xuất và
chế biến nông sản tập trung ứng dụng công nghệ cao.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- TT. ĐU; TT. HĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT.UBND xã;
- LĐVP, CVKT;
- Lưu: VT.

           CHỦ TỊCH

             Hoa Vận Định

https://thuanloi.dongnai.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T11:03:45+0700
	Đồng Nai
	Trần Đình Thìn<thintd.thuanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-15T15:04:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T15:31:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THUẬN LỢI<thuanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T15:31:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THUẬN LỢI<thuanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T15:31:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THUẬN LỢI<thuanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!